Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2021                                                                                       № 1483

Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным

унитарным предприятием «Бани» муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан»  Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые тарифы на услуги, оказываемые

муниципальным унитарным предприятием «Бани» муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области.

2. Признать утратившим силу постановление мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области от 09.03.2021 № 313 «Об утверждении тарифов на услуги,

оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Бани»

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области».

3.  Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Мэр города   А.С. Головатый

 2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением мэрии города

муниципального образования

«Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

от 28.07.2021 № 1483

Тарифы

на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Бани»

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области

№

пп

Наименование услуги Единица

измерения

Продолжитель

ность одной

помывки

Тариф на

одну

услугу

(руб.)

1 2 3 4 5

1 Отделения бань

1.1 Посещение общего отделения

бань:

четверг (социальный день)   с

10.00 - 21.00

пятница

с 13.00 - 21.00

суббота, воскресенье

с 9.00 – 21.00

Посещение бань детьми:

до 5 лет

с 5 до 10 лет

помывка

дополнительная

помывка

помывка

дополнительная

помывка

помывка

дополнительная

помывка

помывка

помывка

2 часа

        1 час

2 часа

        1 час

2 часа

        1 час

2 часа

2 часа

280,00

140,00

380,00

190,00

380,00

190,00

Бесплатно

100,00

1.2 Посещение душевого отделения

бань

Посещение душевого отделения

детьми:

до 5 лет

с 5 до 10 лет

помывка

помывка

помывка

1 час

1 час

1 час

100,00

Бесплатно

100,00

2 Отделение «Сауна»

2.1

По абонементу:

посещение сауны до 6 человек

посещение сауны до 6 человек

4 сеанса в месяц

5 сеансов в

месяц

2 часа

2 часа

8000,00

10000,00

2.2 Со среды по пятницу

с 10.00 - 17.00:

 3

1 2 3 4 5

 посещение сауны до 6 человек

посещение сауны до 6 человек

1 сеанс

0,5 сеанса

2 часа

        1 час

1200,00

600,00

2.3  Со среды по пятницу

 с 17.00 - 23.00;

 суббота, воскресенье

 с 09.00 - 23.00:

 посещение сауны до 6 человек

 посещение сауны до 6 человек

1 сеанс

0,5 сеанса

2 часа

        1 час

2400,00

1200,00

2.4  Со среды по воскресенье

 с  23.00 – 04.00:

 посещение сауны до 6 человек

 посещение сауны до 6 человек

1 сеанс

0,5 сеанса

2 часа

        1 час

2600,00

1300,00

2.5  Посещение    сауны свыше 6

человек  (за каждого

дополнительного   человека)

1 сеанс

     0,5 сеанса

2 часа

        1 час

300,00

150,00

3  Прочие услуги:

3.1  Хранение документов, ценных

вещей и   денежных средств

(кроме ювелирных  изделий из

драгоценных камней и

металлов)

1 услуга

25,00

3.2 Реализация банных веников 1 штука  200,00

3.3 Прокат  простыни 1 штука  50,00

3.4 Прокат полотенца 1 штука  50,00

3.5 Парковка автомобиля 1 услуга 2 часа 25,00